
 

                                                        UCHWAŁA NR 114/543/21 

ZARZĄDU POWIATU GRAJEWSKIEGO 

z dnia 10 marca 2021 r. 

 

 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania końcowego z wykonania w roku 2020 zadania 

inwestycyjnego pn. „Zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla jednostki 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Szczuczynie” realizowanego przez Urząd Miejski                            

w Szczuczynie. 

 

Na podstawie art. 150 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych                              

(tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) oraz art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 920) uchwala się, co następuje 

 

 

§ 1 

 

1. Zatwierdza się sprawozdanie końcowe przedstawione przez Urząd Miejski w Szczuczynie,                                   

Plac 1000-lecia, 19-230 Szczuczyn,  z realizacji   w 2020 r. zadania inwestycyjnego                     

pn. „Zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla jednostki Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Szczuczynie”.  

2. Stwierdza się, że kwota dotacji celowej udzielonej z budżetu powiatu grajewskiego w roku 

2020, przeznaczona na dofinansowanie realizacji zadań inwestycyjnych na dofinansowanie ich 

realizacji w 2020 roku przez Urząd Miejski w Szczuczynie, Plac 1000-lecia, 19-230 Szczuczyn:  

1) wynosiła: 50 000,00 zł (słownie złotych: pięćdziesiąt tysięcy 00/100), 

2) wykorzystano: 50 000,00 zł (słownie złotych: pięćdziesiąt tysięcy 00/100), 

3) do zwrotu: 0,00 zł (słownie złotych: zero).  

3. Na podstawie złożonego sprawozdania końcowego stwierdza się, że kwota dotacji została   

w całości wykorzystana i prawidłowo rozliczona przez Urząd Miejski w Szczuczynie,                                   

Plac 1000-lecia, 19-230 Szczuczyn. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Zarząd Powiatu Grajewskiego: 

Członkowie Zarządu:                                                 Przewodniczący Zarządu: 

Tomasz Cebeliński    ..................                   Waldemar Remfeld     …................ 

 

Sławomir Jan Ginel   .................. 

 

Maria Gwiazdowska  ................. 

 

Waldemar Tadeusz Wieczorek   ………..… 


